



Proposition PR2310-0005

Date de proposition : 06/10/2023

Date de fin de validité : 21/10/2023

Code client : CU2308-00001

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

Diar Tounes

34, Rue de l'île de Djerba
1053 Les Jardins du Lac

Numéro TVA: 312161BPM000

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Cuisine Type A 0-1	19%	1 587,000	1	1 587,000
Cuisine Type A X-1	19%	1 771,000	4	7 084,000
Cuisine Type A X-2	19%	1 587,000	4	6 348,000
Cuisine Type A X-3	19%	1 932,000	4	7 728,000
Cuisine Type A X-4	19%	1 771,000	5	8 855,000
Cuisine Type A X-5	19%	1 587,000	5	7 935,000
Cuisine Type B X-1	19%	1 529,000	4	6 116,000
Cuisine Type B X-2	19%	1 932,000	4	7 728,000
Cuisine Type B X-3	19%	1 587,000	5	7 935,000
Cuisine Type B X-4	19%	1 771,000	5	8 855,000
Plinthe Aluminium 15cm	19%	48,415	60	2 904,900
Attache plinthe	19%	0,321	260	83,460
Coin plinthe	19%	4,439	140	621,460
Fond sous évier 90	19%	41,400	41	1 697,400

Conditions de règlement:

Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT 75 478,220

Total TVA 19% 14 340,861

Total TTC 89 819,081

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"